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Кіріспе 

1.1. 2020-2021 оқу жылының жұмысын талдау 

Қосымша білім берудің дамуы –жалпы білім жүйесін жетілдіру стратегиясының ажырамас 

бір бөлігі. Балалар өз қабілетін дамытып, қазіргі қоғамға бейімделіп, қосымша білім беру 

орталықтары арқасында бос уақытын тиімді өткізуге мүмкіндік алады.  

Ақжайық ауданы бойынша 3 қосымша білім беру орталығында 6157 оқушы (178  үйірме), 

яғни барлық оқушының 95.1 пайызы қосымша біліммен қамтылды. Осы қосымша білім 

беру орталықтары ішінен «Батыс Қазақстан облысы әкімдігі білім 

басқармасыныңАқжайық ауданы білім беру бөлімінің«Балалар шығармашылық  

орталығы» МКҚК- де2020-2021 оқу жылында елімізде болып жатқан пандемияға 

байланысты онлайн оқу жүйесімен  аудан бойынша 19 бағыттағы 96 үйірме жұмыс жасап, 

3250 оқушы  қамтылды. 
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ҮЙІРМЕГЕ ҚАМТЫЛҒАН ҮЙІРМЕ МҮШЕЛЕРІНІҢ ӘЛЕУМЕТТІК ЖАҒДАЙЫ  

 

 

 
 

2020-2021 оқу жылында 19 бағытта 96 үйірме 6-17 жас аралығындағы оқушыларды 

үйірмеге қабылданды. Үйірме бағыттары және саны:  «Қолөнер» үйірмесі-18, «Дизайн» 

үйірмесі -2, «Мүсін» үйірмесі-1, «Сурет» үйірмесі -18, «Би» үйірмесі -8, «Фотоәуесқойлар» 

үйірмесі -1, «ІТ» үйірмесі-1, «Биология» үйірмесі -1, «Қуыршақ театры» үйірмесі -1, 

«Вокал» үйірмесі-10,  «Домбыра» үйірмесі-8, «Жас тілші» үйірмесі -9, «Тарих» үйірмесі-4, 

«Робототехника» үйірмесі-3, «Жас техник» үйірмесі-2, «Дебат» үйірмесі -3, « КТК» 

үйірмесі -2, «Драма»үйірмесі-2, «Ағылшын» үйірмесі-2. 

 

ҚОСЫМША БІЛІМ БЕРУ ПЕДАГОГТАРЫНЫҢ САПАЛЫҚ ҚҰРАМЫ 

Жылдар ҚББП 

саны 

Білімі Санаты 

Жоғары Арнаулы Жоғары Бірінші Екінші 

2018-2019 94 68 26 4 6 19 

2019-2020 92 70 22 4 7 24 

2020-2021 96 75 21 4 5және 

 1 педагог-

сарапшы 

21және 9 
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Біліктілікті арттыру – мұғалімнің өз қызметін нәтижелі атқаруы үшін және кәсіби деңгейін 

көтеру мақсатында арнайы оқу бағдарламалары арқылы оқыту, кәсіби даму іс-шараларына 

қатыстыру және өз білімін көтеруі болып табылады. Білім сапасы – мұғалімдер қызметінің 

сапасы. Ал осы сапаға қол жеткізу үшін 2020-2021 оқу жылында  «Өрлеу» «БАҰО»  

ұйымдастырған 40 сағаттық онлайн режимде«Қосымша білім беру педагогтерінің кәсіби 

құзыреттіліктерін дамыту»  тақырыбында 26 ҚББП-гі, «Инновациялық технологияларды 

қолдану арқылы педагог-хореграфтардың құзіреттілігін дамыту» тақырыбында 2 ҚББП-гі, 

Республикалық қосымша білім беру оқу әдістемелік орталығының ұйымдастырған 80 

академиялық сағат көлемінде «Педагог-хареографтың заманауи кәсіби құзыреті» 

тақырыбында біліктілік курсынан1 ҚББП-гі, «Балалар қоғамдық бірлестіктері-әлеуметтік 

тәрбиенің субьектісі» тақырыбында  1ҚББП-гі, «Эстрадалық вокалға оқыту өнері.Әдіс және 

практика» тақырыбында 2ҚББП-гі, «STEM білім беру-бағдарламалаудың жаңа 

мүмкіндіктері» тақырыбында 1 ҚББП-гі біліктілік арттыру курсынан өтті. 

Педагогикалық озат тәжірибе оқу-тәрбие жұмысын үнемі дамытып және жетілдіріп 

отырады. Орталықта тәжірибелі әріптестердің шеберлік пен жаңашыл әдістерді қолданған 

үздік іс-тәжірибелері аудан, облыс көлемінде таратылып отырады. 2019-2020 оқу 

жылындаҚББП Р.Есеналиевтің «Озық тәжірибе»  шеберлік сыныптар жинағы /әдістемелік 

көмекші құрал/ , Қ.Сисенгазиевтің  «Ғажайып түстер әлемі-кескіндеме» әдістемелік 

көмекші құрал,Д.Бижановтың «Озық тәжірибе-ортақ іс»  шеберлік сыныптар жинағы 

/әдістемелік көмекші құрал/ және 2020-2021 оқу жылында ҚББП Г.Оңгардың «Ұлттық би 

қимыл элементтерін оқытуда қазақтың ұлттық ойындарын қолдану» әдістемелік көмекші 

құралы, директордың оқу-тәрбие ісі жөніндегі орынбасары М.Кажкенованың «Қосымша 

білім беру ұйымдарында апталықтар өткізудің озық әдістері» әдістемелік нұсқауы, 

«Педагогикалық шеберлік және оның маңызы» әдістемелік көмекші құралы облыс 

көлемінде,әдістемелік бөлім меңгерушісі  Б.Абдулованың «Шеберлік сыныптар жинағы» 

әдістемелік нұсқауы, педагог-психолог З. Сисакованың «Арт терапия – өнермен емдеу 

терапиясы» әдістемелік нұсқауы аудан көлемінде   таратылды. 

Педагогтардың үздіксіз білімін жетілдірудің тағы бір маңызы- семинар кеңестерде қатысу. 

2019-2020 оқу жылында 4 педагог облыстық деңгейдегі семинар- кеңеске қатысып, 

әріптестерімен  іс- тәжірибелерін бөлісті. 2020-2021 жылы бойынша  «Қазақ биінің 

анықтамалығын талқылау» тақырыбындағы республикалық онлайн семинарға ҚББП Г. 

Оңғар,  «Онлайн білім берудегі педагогтің дағдылары мен қабілеттері» атты семинарға  

ҚББП Д.Избасаров , әдістемелік бөлім меңгерушісі  Б.Габсатарова , «Техникалық білім- 

заман талабы» тақырыбындағы облыстық семинарға ҚББП А.Кушумова, «Технологиялық 

қарқынды даму жағдайындағы өзгерістерді басқару» атты семинарға орталық директоры 

Р.Есеналиев, «Психологиялық қызметтің негізгі жұмыс бағыттары және оны жүзеге асыру 

формалары» атты семинарға педагог-психолог З.Сисакова, «Тәжірибе алаңы:тіл,әдістеме, 

нәтиже» тақырыбындағы семинарға директордың оқу - тәрбие ісі жөніндегі орынбасары 

М.Кажкенова,  «Қосымша білім беруді STEM негізінде дамыту» атты семинарға ҚББП 

А.Кушумова, директор Р. Есеналиев, әдістемелік бөлім меңгерушісі Б.Абдулова, «Қосымша 

білім беру жүйесін педагогикалық білім берудің заманауи трендтері негізінде жетілдіру»  

атты семинарға директордың оқу - тәрбие ісі жөніндегі орынбасары М.Кажкенова , ҚББП 

С.Абулхайров қатысты. Аталған тақырыптағы семинарлар облыстық деңгейде онлайн 

форматта өткізілді. 

2020-2021 оқу жылында Балалар шығармашылық орталығы ұжымы үшін де үлкен 

жетістіктер мен жеңістерге толы жыл болды.Орталыққа үйірмеге қатысушы оқушылар 

аудан, облыс, республика,халықаралық деңгейде түрлі байқау, фестиваль, көрмелерге 

қатысып, жақсы жетістіктер көрсете білді. ҚББП Д.Избасаров жетекшілік ететін «Дизайн» 

үйірмесінің оқушысы облыстық,республикалық байқаулар жеңімпазы К.Шанаева білім 

грантын жеңіп алды.  
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ҮЙІРМЕ ТӘРБИЕЛЕНУШІЛЕРІНІҢ ЖЕТІСТІКТЕРІ МОНИТОРИНГІСІ 

 

 

 
Ақпараттық - әдістемелік қолдау көрсету негізінде қосымша білім берупедагогтарының 

қызметін кәсіби дамуға бағыттау,шығармашылық үрдістерді шеберлікпен басқаруға 

қолайлы жағдай жасау, заманауи оқытудың тиімді әдіс-тәсілдерін қолдануға бағыттау, 

шығармашылық жұмыс істейтін қосымша білім беру педагогтарының озық педагогикалық 

тәжірибелерін анықтау және талдап қорыту және енгізу мақсатында орталық  кешенді 

қызмет атқаруда. Қосымша білім беру педагогтарына «Шеберлік сыныптар»  байқауы, 

үйірме бағыттары бойынша аудан көлемінде «Collection Ideas» атты апталықтар 

ұйымдастыру, «Шығармашылық шыңдайды шеберлігін» атты үйірме жетекшісі мен 

тәрбиеленуші өз шығармашылығын жоғары дегейде көрсете алатын өнер байқауы дәстүрлі 

жоспарға енгізілген. 

Жалпы адамдық және ұлттық құндылықтар негізінде жан-жақты және үйлесімді дамыған 

жеке тұлғаны тәрбиелеу мақсатында 2020-2021 оқу жылы аудандық  бұқаралық бөлімнің 

ұйымдастырумен 26 іс-шара тәрбиенің 8 бағытын негізге ала отырып  қосымша білім беру 

ұйымының тәрбиеленушілері арасында сайыс, фестиваль, көрме, байқау, челлендж т.б. 

түрінде өткізілді. 

 Қосымша білім беру педагогтарының аудан көлемінде өткізілген іс-шараларға қатысу 

бойынша  оқу жылы бойынша рейтинг жүргізілді. Рейтинг бойынша үздік танылған 

қосымша білім беру педагогтары оқу жылы аяғында аудандық білім бөлімінің және Балалар 

шығармашылық орталығының алғыс хатымен марапатталды.  

Қосымша білім беру ұйымдарының педагогтеріне арналған «Олимп» облыстық  кәсіби 

байқауында Д. Бижанов және Ш.Сулейменова І-орын, «Қиял қанаты» республикалық 

байқауында Д.Избасаров І-орын,Д.Бижанов «Дәстүр мен ғұрып» облыстық жобасында І –

орын, облыстық «Үздік педагог» байқауында ІІ орын иеленді. 

Г.Оңғар,Д.Избасаров облыстық білім басқармасының Құрмет Грамотасымен 

жәнеД.Бижанов ҚР білім және ғылым министрілігің Алғыс хатымен марапатталды 
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«Жас ұлан» ұйымының жұмысы.Қазақ халқының тілін, мәдениетін, тарихын білу 

негізінде өскелең жас ұрпақтың бойында рухани-адамгершілікті кіп кішкентай кезінен 

қалыптастыру, балалар мен жасөспірімдердің белсенділігі мен саналығын арттыру, 

танымдық жұмыстарға ынталандыру жауапкершілік пен еңбек сүйгіштікті қалыптастыруда 

«Жас ұлан» ұйымының маңызы зор. 

Ақжайық ауданы бойынша биылғы оқу жылында  6499 бала білім алып,    36 мектеп 

тәлімгер білім ордасында қызметін атқарды. Соның ішінде 17 – жоғары білімді, 18 - 

арнаулы орта білімді. Қазіргі таңда ауданымыз бойынша «Жас Ұлан» ұйымының  «Жас 

қыран» төменгі буынында (1-4 сынып оқушылары) 2772 бала,  жоғары буынында (5-10 

сынып оқушылары)  «Жас Ұлан» 3308 оқушы . 

Жылдары  Жалпы бала 

саны  

«Жас Ұлан» 

қатарындағы 

оқушылар 

саны 

% «Жас 

Қыран» 

қатарындағы 

оқушылар 

саны 

% 

2018-2019 6442 3265 50,6 2734 42,4 

2019-2020 6470 2641 40,81 2737 42,30 

2020-2021 6505 2849 41,70 2723 40,20 

 
 

Педагог-психолог жұмысы.Орталықтың педагог-психологінің оқу жылы бойынша 

атқарқарған  жұмысына тоқталар болсақ, педагог-психолог З.Сисакова біліктілік курсынан 

өтіп, педагог-сарапшы біліктілік санатын алды. 

91.60%

43.75%

41.60%

62.50%

БШО жоспарға сай ұйымдастырылған аудандық көрме-байқауларға т.б 

шараларға тәрбиеленушілерді дайындап қатыстырып отырған ҚББП көрсеткіші

Біліктілік санаты бар ҚББП

Біліктілік курсынан өткен ҚББП

ҚББП ұйымдастырылған байқау,шеберлік сыныптаға қатысуы
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Педагогикалық-психологиялық қызметте топтық шаралар өткізіліп,  кеңес беру 

жұмысы тұрақты түрде жұмыс жасады. Жүргізілген диагностикалар қорытындысы 

нәтижесінде үйірме мүшелеріне, ата-аналар және педагогтарға  бірқатар кеңес-ұсыныстар 

беріліп, кеңес беру журналында тіркелді.  

Педагогтарды ұйымшылдыққа, жаңашылдыққа, инновациялық әдіс тәсілдерді 

тәжірибелеріне енгізе отырып, логикалық ойлау қабілетін, шығармашылық ізденісін, ой 

қиялын арттыру,сонымен қатар педагогтардың эмоциялық көңіл күйін көтеру,топтасып 

ұжыммен жұмыс істеу жүйесін әрі қарай дамыту мақсатында ұстаздар күніне арналған 

«Мейірімді болса жүрегі-орындалар ұстаз тілегі»,«Жан жылуы», «Сиқырлы қобдиша», 

«Еңбек ағашы» т.б. тренингтер және«Ұжымдық қарым-қатынасқа түсу деңгейін бағалау» 

Р.Ф.Ряховский тесті, «Мұғалімнің агрессия деңгейін зерттеу» Ассингер тестісі өткізілді. 

Оқушылардың жеке ерекшелігін бағалап, танымдық сферасын анықтау және депрессиялық 

жағдайды анықтау  мақсатында «Сурет», «Би» үйірме мүшеліріне «Корректуралық байқау», 

«Сандарды іздестіру», «Артық сөзді тап» т.б. тест-әдістемелері үйымдастырылып,   «Бала 

тәрбиесіндегі ата –аналарға арналған психологиялық кеңес»  тақырыбында фейсбук желісі 

арқылы ата-аналарға кеңестер жарияланды. 

Үйірме педагогтарына  жасөспірімдерге өтпелі кезең ерекшелігіне сай, мінез-құлықтарын 

тәрбиелеу, өзін-өзі реттеуге, бағалауға көмектесу мақсатында «Жасөспірімнің мінез-құлық 

ережелері» тақырыбында түрлі мағлұматтар беріліп, жадынамалар таратылды. 

Орталықтың жазғы мезгілдегі қызметі. Теректі ауданына қарасты Сарыөмір 

ауылындағы Шалқар көлі жағасында орналасқан «Ақ шағала» жазғы тынығу  лагері  2008 

жылы Балалар  шығармашылық  орталығының баласына берілді. 2010 жылы лагерь күрделі 

жөндеуден өткізілді. Баланың бос уақытында олардың өмірге белсенділігін және өнер-

білімге деген ынтасын қалыптастыру, әр түрлі мәдени іс-шараларға тарту негізінде баланың 

бойында белсенділік және ұйымдастырушылық қасиеттерін арттыру, өзін-өзі басқарып, 

қиындықты жеңе білуге, айналасындағылармен тату-тәтті, әдептілік нормасын сәйкесте 

өмір сүре білуге дайындығын қалыптастыру мақсатында «Ақ шағала» лагері өз жұмысын 

атқарып келеді.  

2019-2020 оқу жылында еліміздегі пандемияға байланысты лагерь жұмысы уақытша 

тоқталып, 2020-2021 оқу жылында «Ақ шағала» жазғы тынығу лагері  санитарлық - 

эпидемиологиялық талаптарды сақтай отырып 5 шілде - 16 тамыз аралығында 5 ауысымда 

жұмыс істеді. Спорттық, танымдық, мәдени бағытта лагерь жұмысы жүргізіліп,  аудан 

бойынша 52 бала /ақысыз/ қамтылды. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2. 2021-2022 оқу жылына арналған орталық жұмысының 

                                            мақсаты мен міндеттері 
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Проблемалық тақырыбы: «Балалар шығармашылық орталығында әдістемелік жұмысты 

жандандыру арқылы қосымша білім беру педагогтарының кәсіби шеберліктерін арттыру, 

үйірмеге қатысушылардың қызығушылықтарын дамыту» 

Мақсаты: балаларға қосымша білім беруді ұйымдастыру барысында әр баланың 

бойындағы шығармашылық қабілетін оятып, еңбек етуге, өнерде алғашқы қадамдарын 

жасауға үйретуге ұмтылдыру, байқауларға қатыстыру. 

 
Міндеті: 

1. Балалардың шығармашылық қабілеттерін қалыптастыру және дамыту, зияткерлік, 

адамгершілік, физикалық дамуындағы жеке қажеттіліктерін қанағаттандыру, 

балалардың қоғамда өмір сүруге әлеуметтік бейімделуін қамтамасыз ету; 

2. Оқушыларды кәсіби бағдарлау; 

3. Қосымша білім беру педагогтарына заманауи оқытудың тиімді әдіс-тәсілдерін 

қолдануға бағыттау, әдістемелік көмек көрсету (білім беру бағдарламаларын құру, 

кәсіби біліктілігін арттыру және көтеру, іс-тәжірибе алмасу, іс-тәжірибелер тарату); 

4. Қосымша білім беру бағыттары бойынша түрлі деңгейдегі байқау- көрмелерге 

қатысу; 

5. Аз қамтылған, көп балалы отбасы, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды 

үйірмелерге тартуды басты назарда ұстау, қосымша білім педагогінің бұл бағыттағы 

жұмыстарына қолдау көрсету; 

6. Техникалықбағыттағы үйірмелердідамыту. 

 

 

Жұмыс бағыттары: 

1. Үйірмелер  

2.  Оқушыларды жазғы демалыспен қамту / «Ақшағала» тынығу лагері/ 

3.  «Жас ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

І тарау 

2.1 Оқу процесін ұйымдастыру 
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№ Атқарылатын жұмыстар Орындалу 

мерзімі 

Жауапты 

1 «Балалар мен қосымша білім беру 

бойынша қосымша білім беру 

ұйымдарына құжаттар қабылдау және 
оқуға қабылдау» мемлекеттік көрсетілетін 

қызмет стандарты орындалуы, 

оқушыларды қосымша біліммен қамту  

1 тамыз- 

14 қыркүйек 

Орталық директоры 

2 Мамандар қабылдау, штат кестесін жасау, 

үйірмелер санын анықтау. 

1 тамыз- 

14 қыркүйек 

Орталық директоры 

3 Мекеменің жылдық жұмыс жоспарын 
жасау,бекіту. 

Тамыз-қыркүйек Директордың оқу тәрбие ісі 
жөніндегі орынбасары 

/пед кеңес/ 

4 НОВД 25 тамыз- 

14 қыркүйек 

Директордың оқу тәрбие ісі 

жөніндегі орынбасары  

5 Сабақ кестесін жасақтау және бекіту 1-13 қыркүйек Директордың оқу тәрбие ісі 

жөніндегі орынбасары 

6 Үйірмелердің оқу журналдарын бекіту 1-14 қыркүйек Орталық директоры 

7 Үйірмеге қатысатын мүмкіндігі шектеулі, 
қиын балалар,аз қамтылған, көп балалы 

отбасы балаларын анықтау 

1-14 қыркүйек Педагог-психолог 

8 ҚББ педагогтарының 2021- 2022 оқу 

жылына арналған жұмыс жоспарларын 
талдау, бекіту 

1-13 

қыркүйек 

Әдістемелік кеңес  

9 Тәжірибелі педагогтардың озық 

тәжірибелерін тарату 

Жыл бойы Әдістемелік бөлім меңгерушісі 

10 Республикалық, облыстық педагог 
кадрлардың біліктілігін арттыру және 

қайта даярлау институты базасында 

өткізілетін курстарға ҚББ педагогтарының 
қатысуын қамтамасыз ету 

Жыл бойы Орталық директоры 
Директордың оқу тәрбие ісі 

жөніндегі орынбасары 

11 Оқушылардың жазғы демалысын 

ұйымдастыру. / «Ақшағала» жазғы 

тынығу лагері/ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2 Оқу-тәрбие жұмысына басшылық және бақылау 

 

№ Жұмыс түрі, не тексеріледі Мерзімі Жауапты Қорытынды 
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қайда 

қаралады? 

1 Аудан, облыс, республика, халықаралық 
деңгейде өтетін іс-шараларға үйірме 

мүшелерінің қатысуына сараптама 

Екі айда бір рет ББМ  
Педагогикалық 

кеңес 

 

2 Үйірме жетекшілерінің жұмыс барысын 
тексеру (мектептердегі және 

орталықтағы ҚББП) 

Жылына екі рет Директордың 
орынбасары 

Директор 
жанындағы 

кеңес 

3 Үйірме жұмыстарының жүргізілуін және 

оқушылардың қатысуын қадағалау 

Ай сайын Директордың 

орынбасары 

Педагогикалық 

кеңес 

 

4 Орталық қызметкерлерінің санитарлық 

кітапшаларын тексеру 

Жылына екі рет Іс-жүргізуші Директор 

жанындағы 
кеңес 5 Баспасөзге жазылу жұмысы Қазан Директордың 

орынбасары 

6 Бухгалтердің жұмысы және қаржылық 

кіріс-шығыс құжаттарын тексеру 

Әр айдың 

соңында 

Директор Әкімшілік 

кеңесте 

7 

 

«Қосымша білім беру педагогтерінің 
кәсіби құзыреттіліктерін дамыту» 

тақырыбында ҚББП-на  әдістемелік 

көмек  көрсету 

қазан -наурыз Директордың 
орынбасары және 

әдістемелік бөлім 

меңгерушісі 

Педагогикалық  
кеңес 

8 Балалардың жазғы демалысына орай 

жазғы демалысты ұйымдастыруды 

нақтылау, жоспар құру. 

Сәуір-мамыр Директордың 

орынбасары және 

бұқаралық бөлім 

меңгершісі 

Педагогикалық  

кеңес 

 

2.3 Балалар шығармашылық орталығының  жұмыс тәртібінің  циклограммасы 

 
1 Педагогикалық кеңес отырыстары Квартал бойынша Директор 

2 Ұжымның апталық отырысы Дүйсенбі Директор 

3 Әдістемелік  кеңес отырыстары Квартал бойынша Әдістемелік бөлім 

меңгерушісі 

4 Директор жанындағы отырыстар Әр ай сайын Директор 

5 Ата-анамен жұмыс Квартал бойынша Әкімшілік 

6 Әдістемелік күн Апта сайын Әдістемелік бөлім 
меңгерушісі 

7 Жұмыс уақытын есептеу табелін жүргізу Әр ай сайын Директордың орынбасары 

8 Оқушыларконтингентіннақтылау Әр ай сайын Директордың орынбасары 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ІІ тарау 

3.1 Директор жанындағы кеңес отырыстары 
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№ Тақырыбы Мерзімі 

 

1 

1. БШО жаңа оқу жылына дайындығы (мамандармен қамтылуы, 

кабинеттерді жабдықтау, оқу кабинеттерінің дайындығы, мектеп 
құжаттарының жайы) материалдық-техникалық базасы.  

2. Оқушылардық оқу барысында қауіпсіздік техникасының сақтау туралы. 

 қыркүйек 

2 1. Қайырымдылық айлығын өткізу туралы 

2. Мекеме құжаттарының жүргізілуі барысы 

3. Ағымдағы мәселелер 

қазан 

3 

 
 

 

 

1. Ішкі тәртіп ережесінің сақталуы 

2. Аудан бойынша күзгі демалыс күндері үйірмелер жұмысының  барысы. 
3. Баспасөзге жазылу жұмысына сараптама 

қараша 

4 1. Орталық ғимаратының санитарлық-гигиеналық жәйі 

2. Тәуелсіздік күні мерекесіне орай   ұйымдастырылатын мәдени іс-

шараларға қатысу   және ұйымдастыру  

желтоқсан 

 
5 

 

 
 

1. Кәсіподақ комитеті төрағасының есебі 
2. Үйірме жетекшілерінің жұмыс барысын тексеру (мектептердегі және 

орталықтағы ҚББП) 

3. Аудан бойынша қысқы демалыс күндері үйірмелер жұмысының  
барысы. 

 
қаңтар 

6 1. Ата-аналармен жұмыс жоспарының орындалуы 

2. Қамқоршылық кеңестің жұмысын тыңдау. 

3.  Құқық бұзушылықтың алдын алу туралы 

ақпан 

 

7 

1. Наурыз мерекесіне мерекесіне орай   ұйымдастырылатын мәдени іс-

шараларға қатысу   және ұйымдастыру  

2. Аудан бойынша көктемгі  демалыс күндері үйірмелер жұмысының  

барысы. 

 

наурыз 

8 1. Үйірме жетекшілерінің жұмыс барысын тексеру (мектептердегі және 

орталықтағы ҚББП) 

2. Мекеме құжаттарының жүргізілуі барысы 

сәуір 

9 1. «Ақшағала» жазғы тынығу лагерін жазғы маусымға дайындау.  
2. ҚББП жазғы демалыс кестесін бекіту 

мамыр 

10 1. 2021-2022 оқу жылын дайындық жұмыстары 

2. Ағымдағы мәселелер 

Тамыз 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2    Әдістемелік кеңес отырысы 

 

№ Тақырыбы Мерзімі 
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І 1. 2021-2022 оқу жылындағы әдістемелік кеңестің жұмыс жоспарын  талдау, 

бекіту 

2. Үйірме жетекшілерінің тақырыптық-күнтізбелік жоспарларын бекіту; 

3. Жас мамандардың тізімін анықтау, тәлімгерлер тағайындау 

4. Сараптамалық кеңес туралы ережемен таныстыру. 

қыркүйек 

ІІ 1. Қазан айында таратылған инновациялық педагогикалық тәжірибелер. 

2.  ҚББ педагогтарының өзара сабаққа қатысуы және өз білімін жетілдіруі. 

3. Жоспарға сәйкес өткен ашық сабақтардың, шеберлік сыныптардың өтуі. 

қараша 

ІІІ 1. І жартыжылдықтың қорытындысына талдау жүргізу. (Үйірме 

жетекшілерінің шығармашылық есебін тыңдау) 

2. «Талантты және дарынды балаларды оқытудағы әдіс-тәсілдер» шеберлік 

сынып. 

3. Курстан өткен педагогтардың әдістемелік жаңалықтарымен бөлісу 

қаңтар 

ІV 1. Ақпан айында өткізілген апталықтардың өткізілуі туралы есеп. 

2. Жоспарға сәйкес өткен, өтуі тиіс ашық сабақтардың өтуі. 

наурыз 

V 1. Ақпан, сәуір айларында таратылған инновациялық педагогикалық 

тәжірибелер. 

2. ІІ жарты жылдықтың қорытындысына талдау жүргізу. (Үйірме 

жетекшілерінің шығармашылық есебін тыңдау) 

3. ҚББП-ның жетістіктерін, іс-тәжірибесін, ашық сабақ, сабақ жоспарларын 

басылымдарға ұсыну. 

мамыр 

VI 1.  Тамыз кеңесінің қосымша білім беру саласы бойынша секциялық 

отырысына қатысу, баяндама, іс-тәжірибесімен бөлісетін ҚББП анықтау, 

дайындау. 

4. Тамыз айында таратылатын  инновациялық педагогикалық тәжірибелерді 

қарау бойынша сараптамалық кеңес жұмысы. 

 

тамыз 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.3 Педагогикалық кеңес отырыстары 
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№ Тақырыбы Мерзімі 

1 

 
Тақырыбы «БШО  2021-2022 оқу жылына айқындаған міндеттері мен 

мақсаттары» 

       1. Педагогикалық кеңестің құрамын, хатшысын сайлау. 

       3. БШО жылдық жұмыс жоспарын бекіту.   

       4. Тарификациямен таныстыру. 

       5. БШО  үйірмелердің сабақ кестесін бекіту. 

       6. Аттестациялау ережесімен таныстыру және комиссия     

            құрамын және әдістемелік кеңестің ережесі мен құрамын  бекіту.  

7. Мемлекетттік қызмет бойынша оқушыларды үйірмемен қамтамасыз 

етілуі бойынша мәлімет. 

8. Негізгі заңнамалық және нормативтік құжаттармен танысу 

9. Ұстаздар күніне орай ҚББП марапатқа ұсыну. 

 

Қыркүйек 

2 Тақырыбы: «Қосымша білім беру жүйесіндегі озық үлгілер» 

1.  «Стандартты – стандартты емес мұғалім» сауалнама 

жүргізу/психолог/ 

2. «Ақпараттық технология – бүгінгі күн талабы» баяндама 

3.  «Қосымша білім беру педагогтарының қызметін жетілдіру»  

тақырыбында ҚББП-на  әдістемелік көмек  көрсету жұмысы 

қорытындысы  

4. 16 желтоқсан тәуелсіздік күні мерекесіне орай БШО жетістігі бар 

ҚББП аудан, облыс көлеміндегі марапаттарға ұсыну . 

5. Оқушылардың сабаққа қатысуын бақылау 

6. Аудан, облыс, республика, халықаралық деңгейде өтетін іс-шараларға 

үйірме мүшелерінің қатысуына сараптама 

Қараша 

3 Тақырыбы: «І жарты  жылдықтағы БШО-ның жұмысының  нәтижелілігі» 

1. ҚББП аттестациядан өткізу бойынша аттестатция комиссиясының 

есебі 

2. Әдістемелік бөлімнің жарты жылдық жұмыс есебі 

3. Бұқаралық бөлімнің жарты жылдық жұмыс есебі 

4. «Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының жырты 

жылдық жұмыс есебі 

5. Педагог-психологтың жарты жылдық есебі 

6. Ата-аналармен жүргізілген жұмыс есебі 

7. Санатқа ұсынылған педагогтерді аттестаттау қорытындысы 

8. Педагогикалық  ұжымға арналған « Арт терапия»  ойындары 

Қаңтар 

4 Тақырыбы: «Қосымша білім беру педагогтарының қызметін жетілдіру»   

1. Наурыз «Алғыс айту» күніне орай  

           «Алғыс Айту – игі іс» педагогтармен тренинг 

2. «Қосымша білім беру жүйесін қалыптастыру жағдайында 

оқушыларды кәсіби бағдарлау» баяндама 

3. Оқушылардың сабаққа қатысуын бақылау 

4. «Қосымша білім беру педагогтарының қызметін жетілдіру»  

тақырыбында ҚББП-на  әдістемелік көмек  көрсету жұмысы  

5. Наурыз мерекесіне орай ҚББП марапатқа ұсыну. 

6. Аудан, облыс, республика, халықаралық деңгейде өтетін іс-шараларға 

үйірме мүшелерінің қатысуына сараптама 

Наурыз 

5 Тақырыбы: «Қорытындылар, нәтижелер, ұсыныстар» 

1. ҚББП аттестациядан өткізу бойынша аттестатция 

комиссиясының есебі 

Мамыр 
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2. Әдістемелік бөлімнің жылдық жұмыс есебі 

3. Бұқаралық бөлімнің жылдық жұмыс есебі 

4. «Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының жырты 

жұмыс есебі 

5. Педагог-психологтың жылдық есебі 

6. Ата-аналармен жүргізілген жұмыс есебі 

7. Ақшағала жазғы сауықтыру лагерінің жұмыс жоспарын 

бекіту. 

8. Оқу жылының аяқталуына орай ҚББП марапатқа ұсыну. 

 

 

ІІІ тарау 

 

4.1  Әдістемелік жұмыс 

Әдістемелік тақырып: «Қосымша білім беру педагогтарының қызметін жетілдіру»   

Әдістемелік жұмыстың мақсаты: 

Қосымша білім беру педагогтарының кәсіби шеберлігі мен шығармашылығын артыруды 

тиісті әдістемелік көмек беру. 

Әдістемелік жұмыстың негізгі міндеттері: 

- ҚББП-ның үздік іс-тәжірибелерін жинақтау және тарату 

- ҚББП  кәсіби шеберлігі мен шығармашылығын арттыру мақсатында байқау, 

сайыстар өткізу. 

- ҚББП арасында іс –тәжірибе алмасу мақсатында шеберлік сыныптар, апталықтар, 

ашық сабақтар өткізуді ұйымдастыру. 

- Үйірме сабақтарының жоғары әдістемелік деңгейде өтуін қамтамасыз ету. 

 

Әдістемелік бөлімнің  жұмыс жоспары  

 

№ Іс- шараның атауы Уақыты Жауапты 

1 Үйірме жетекшілерінің тақырыптық-күнтізбелік 

жоспарларын бекіту; 

 

Қыркүйек Әдістемелік бөлім 

меңгерушісі және директор 

2 

 

Жас мамандардың тізімін анықтау, тәлімгерлер 

тағайындау 

 

Қыркүйек Әдістемелік бөлім 

меңгерушісі және 

директордың орынбасары 

3 2021-2022 оқу жылы біліктілігін арттыратын  және 

аттестациядан өтетін педагогтардың тізімін жасау 

Қыркүйек Әдістемелік бөлім 

меңгерушісі директордың 

орынбасары 

4 Облыстық, республикалық деңгейде білім жетілдіру 
институты өткізетін курстарға ҚББП жіберу 

жоспарын жасақтау 

Қыркүйек Әдістемелік бөлім 
меңгерушісі  

5 «Оқушы белсенділігін арттыруда инновациялық 

технологияның мүмкіндіктері» аудандық семинар                                      

қазан Әдістемелік бөлім 

меңгерушісі 

6 «Идеялар жәрмеңкесі» жас мамандар байқауы Қазан Әдістемелік бөлім 

меңгерушісі 

7 «Қосымша білім беру педагогтарының қызметін 

жетілдіру»  тақырыбында ҚББП-на  әдістемелік 
көмек  көрсету 

Қазан 

Наурыз 

Әдістемелік бөлім 

меңгерушісі және 
директордың орынбасары 

8 «Үздік іс- тәжірибе алаңы» атты ҚББП арасында 

шеберлік сыныптар байқауы айлығы 
1. «Бейнелеу өнері», «Живопись», «Графика» 

үйірмелері  ҚББП 

2. «Сәндік қолданбалы өнер», «Дизайн», «Ағаш 

Қараша Әдістемелік бөлім 

меңгерушісі 
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өңдеу»үйірмелері ҚББП 

3. «Жас актер» үйірмесі ҚББП 

4. «Жас журналист» үйірмесі ҚББП 
5. «Вокал» үйірмесі ҚББП 

6. «Домбыра» үйірмесі ҚББП 

7. «Фотоәуесқойлар», «ІТ», «Робототехника», 

«Жас техник» үйірмелері ҚББП 
8. «Дебат» үйірмесі ҚББП 

9. «Жас тарихшы» үйірмесі ҚББП 

10. «Би» үйірмесі ҚББП 
11. «Ағылшын» үйірмесі ҚББП 

9 Аттестациядан өтетін ҚББП ашық сабақтарын 

өткізуін жоспарлау, ашық сабаққа қатысу. 

Қараша 

Наурыз 

Әдістемелік бөлім 

меңгерушісі және 

директордың орынбасары 

10 Іс-тәжірибе таратуды ұйымдастыру Жыл бойы 

/ақпан, 

сәуір,тамыз, 
қазан/ 

Әдістемелік бөлім 

меңгерушісі 

11 «Үздік қосымша білім беру педагогы» байқауы желтоқсан Әдістемелік бөлім 

меңгерушісі 

12 ҚББП жетістіктерін, іс-тәжірибелерін БАҚ жариялау Жыл бойы Әдістемелік бөлім 
меңгерушісі 

13 «Интеллектуалды ойындар» айлығы 

1 апта 

1. «Бейнелеу өнері», «Живопись», «Графика» 
үйірмелері   

2. «Сәндік қолданбалы өнер», «Дизайн», «Ағаш 

өңдеу» үйірмелері  
2 апта 

3. «Жас актер» үйірмесі  

4. «Жас журналист» үйірмесі  

5. «Би» үйірмесі 
3 апта 

6. «Фотоәуесқойлар»,«ІТ», «Робототехника», 

«Жас техник» үйірмелері  
7. «Дебат» үйірмесі  

8. «Жас тарихшы» үйірмесі  

4 апта  
9. «Вокал» үйірмесі  

10.  «Домбыра» үйірмесі  

11.  «Ағылшын» үйірмесі  

Қаңтар Әдістемелік бөлім 

меңгерушісі 

14 «Шығармашылық әлеміне саяхат» тақырыбында  
апталықтар айлығы 

1 апта 

1. «Бейнелеу өнері», «Живопись», «Графика» 
үйірмелері   

2. «Сәндік қолданбалы өнер», «Дизайн», «Ағаш 

өңдеу» үйірмелері  

2 апта 
3. «Жас актер» үйірмесі  

4. «Жас журналист» үйірмесі  

5. «Би» үйірмесі 
3 апта 

6. «Фотоәуесқойлар», «ІТ», «Жас 

техник»,«Робототехника», үйірмелері  

Ақпан Әдістемелік бөлім 
меңгерушісі 
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7. «Дебат» үйірмесі  

8. «Жас тарихшы» үйірмесі  

4 апта  
9. «Вокал» үйірмесі  

10.  «Домбыра» үйірмесі  

11.  «Ағылшын» үйірмесі 

15 ҚББП-на арналған «Әдістемелік қоржын» байқауы Наурыз Әдістемелік бөлім 
меңгерушісі 

16 «Ақшағала» жазғы тынығу лагерінің маусымдық 

жұмысына 9 кезеңге арналаған іс-шаралар жоспарын 
жасақтау. 

Сәуір Әдістемелік бөлім 

меңгерушісі 

17 Тамыз кеңесінің қосымша білім саласы бойынша 

облыстық, аудандық секция отырысына баяндама, 

шеберлік сынып көрсететін ҚББП ұсыну. 

Мамыр Әдістемелік бөлім 

меңгерушісі 

18 Әдістемелік бөлімнің жылдық жұмыс есебін 

дайындау 

/БШО жетістіктерін, жыл бойынша жұмыс есебін 

аудандық білім беру бөлімінің тәрбие саласы 
әдіскеріне тапсыру/ 

Мамыр Әдістемелік бөлім 

меңгерушісі 

19 Тамыз кеңесінің қосымша білім саласы бойынша 

секциялық отырысына қатысуды ұйымдастыру 

Тамыз Әдістемелік бөлім 

меңгерушісі 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.2 Бұқаралық бөлімнің  іс-шаралар жоспары 

 

Мақсаты:Жалпыадамдық және ұлттық құндылықтар негізінде жан-жақты және үйлесімді 

дамыған жеке тұлғаны тәрбиелеу. 



 

 

   17 

 

 

Міндеті: Тәрбиенің 8 бағытын негізге ала отырып, қосымша білім беру ұйымының 

тәрбиеленушілері мен ҚББП арасында аудандық іс шаралар / сайыс,фестиваль, көрме, 

байқау,концерт, челендж т.б/өткізу; 

 

 

№ Іс-шаралар Мерзімі Өтетін 

орыны 

Жауапты 

1 Тілдер күні мерекесіне орай «Жетістікке 

жеткізетін жеті кітап» атты жас актер, жас 

журналист және дебат үйірмесі мүшелері 

арасында кітап оқу челленджі 

20-30 
қыркүйек 

БШО 

 

Бұқаралық бөлім 
меңгерушісі 

2 Отбасы күніне орай «Отбасы тәрбиенің басты 

ұясы» атты үйірмесі мүшелері арасында фото 

байқауы. 

27 қыркүйек БШО 

 

Бұқаралық бөлім 
меңгерушісі 

3 Қариялар күніне орай «Көп жасаған қария, 

ақылы теңіз дария» атты жас актер, жас 
журналист үйірмесі мүшелері арасында 

қариялармен сұхбат. 

1 қазан БШО 

 

Бұқаралық бөлім 

меңгерушісі 

4 Ұстаздар күніне орай «Ұстаз аты биік әрі 

мәңгілік» атты үйірме мүшелері арасында 

құттықтау коладж 

5 қазан БШО 

 

Бұқаралық бөлім 
меңгерушісі 

5 ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған, 

ұстаздар күні мерекесіне орай  
«Тәуелсіздік қиалымның қанаты» атты 

аудандық суретшілер мен қолөнершілер байқауы 

7 қазан БШО 

 

Бұқаралық бөлім 

меңгерушісі 

6 ҚР Тәуелсіздігінің 30 жыл толуына орай 

аудандық «Таланттар керуені» атты фестиваль  
байқауы /І-тур/ 

15 қазан БШО 

 

Бұқаралық бөлім 

меңгерушісі 

7 ҚР Тәуелсіздігінің 30 жыл толуына орай 

аудандық «Таланттар керуені» атты фестиваль  
байқауы /ІІ-тур/ 

10 қараша БШО 

 

Бұқаралық бөлім 

меңгерушісі 

8 Тұңғыш Президент күніне орай «Елі сүйген, елін 

сүйген Елбасы» атты үйірме мүшелері арасында 

эссе байқауы 

30 қараша БШО 

 

Бұқаралық бөлім 

меңгерушісі 

9 ҚР Тәуелсіздігінің 30 жыл толуына орай 

аудандық «Таланттар керуені» атты үйірме 

мүшелері арасында фестиваль  байқауы /ІІІ-тур/ 

13-14 

желтоқсан 

БШО 

 

Бұқаралық бөлім 

меңгерушісі 

10 Аудандық «Таңғажайып сәт» атты балалар фото 
сурет көрмесі  

/мәдени көпшілік шара/ 

19 қаңтар БШО 
 

Бұқаралық бөлім 
меңгерушісі 

11 «Ұялы телефонның зияны мен пайдасы, 

қажеттілігі» дебат пікірталас. 

26 қаңтар БШО 

 

Бұқаралық бөлім 

меңгерушісі 

12 «Қазақтың ұлттық киімдері» атты қолөнер 

үйірме мүшелері арасында дефиле байқауы 

15 ақпан БШО 

 

Бұқаралық бөлім 

меңгерушісі 

13 «Техникалық шығармашылық пен өнер 
тапқыш» /авто, кеме, ракета, авиомодельдеу 

және робототехника/көрме байқауы 

23 ақпан БШО 
 

Бұқаралық бөлім 
меңгерушісі 

14 Алғыс айту күніне орай «Ризашылық пен 

алғыс»  атты жас актер, жас журналист үйірмесі 
мүшелері арасында үздік бағдарлама байқауы 

/мәдени көпшілік шара/ 

1 наурыз БШО 

 

Бұқаралық бөлім 

меңгерушісі 

15 Көктем мереке күндеріне орай «Наурыз-көктем, 

нұрын төккен» атты вокал, домбыра, би үйірмесі 
мүшелерінің қысқа метражды онлайн концерттік 

3 наурыз БШО 

 

Бұқаралық бөлім 

меңгерушісі 
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байқауы. 

16 Ұлыстың ұлы күні мерекесіне арналған 

«Ұлыстың ұлы күні – Қош келдің, Әз 
Наурыз!» атты үйірме мүшелері арасында ұлттық 

салт-дәстүрді насихаттау іс шарасы.   

14-18 наурыз БШО 

 

Бұқаралық бөлім 

меңгерушісі 

17 Сыбайлас жемқорлыққа қарсы «Адал еңбектің 

жарқын бейнесі» атты сурет және эссе байқауы 

16 сәуір БШО 

 

Бұқаралық бөлім 

меңгерушісі 

18 Халықаралық би күні мерекесіне орай «Би 

өнерінің де биігі бар» атты аудандық фестиваль 

28-29 сәуір БШО 

 

Бұқаралық бөлім 

меңгерушісі 

19 Бірлік күні мерекесіне орай «Ұлттар достығы» 

үйірме мүшелері арасында бейбітшілікті 
насихаттау және құттықтау лэпбук байқауы 

/мәдени көпшілік шара/ 

29 сәуір БШО 

 

Бұқаралық бөлім 

меңгерушісі 

20 «Шығармашылық шыңдайды шеберлігін» 
атты үздік қорытынды көрме байқауы. 

5 мамыр БШО 

 

Бұқаралық бөлім 

меңгерушісі 

21 «Гүлдер әлемі» атты көрме байқауы. 1 маусым БШО 

 

Бұқаралық бөлім 

меңгерушісі 

22 «Байтақ елімнің рәміздері» атты эссе байқауы 4 маусым БШО 

 

Бұқаралық бөлім 

меңгерушісі 

23 Ұлттық домбыра күніне орай «Қасиетті 

домбыра» күй тартыс байқауы 

1 шілде БШО 

 

Бұқаралық бөлім 

меңгерушісі 

24 Астана күні мерекесіне орай «Жасайбер жайна 

Астана» атты сурет байқауы 

6 шілде БШО 

 

Бұқаралық бөлім 

меңгерушісі 

 

4.3 Ақжайық ауданының  бірыңғай    «Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымы 

 

Проблемалық тақырып: «Жас Ұлан» ұйымының мүшелерін  жоғары рухани-

адамгершілік құндылықтар, гуманистік, толеранттылық пен демократиялық ұстанымдарға 

негізделген қазақстандық патриотизм рухында тәрбиелеу. 

 

Мақсаты: Еркін, жауапты, этикалық білімге бай, адамдық қасиеттері мол,  шығармашылық 

қабілеттері шыңдалған, туған елдің патриотын тәрбиелеп дамыту, егемен еліміздің жарқын 

өмірге айналдыратын мәдениетті, білімді, жан – жақты тәлім – тәрбие алған, салауатты өмір 

салтын ұсанған жастар ұжымын қалыптастыру. 

Міндеттері: 

-Оқушылардың патриоттық сезімін, туған жеріне  деген сүйіспеншілігін қалыптастыру; 

 

-  Ұлттық рухани  және адамгершілік құндылықтарға тәрбиелеу; 

 

-Өскелең ұрпақтың  жан – жақты шығармашылық қабілеттерін  дамытып, толеранттық, 

гуманисттық  қатынастырды қалыптастыру;  

 

- Өз ісіне берік, адамгершілігі мол, салауатты өмір салтын түсініп, сол жолды түсіне білетін 

саналы ұрпақ тәрбиелеу;  

 

- Балалардың физикалық, интеллектуалдық, рухани, адамдық қасиеттері  дамуына 

мүмкіндік туғызу. 

 

 

Ақжайық ауданының  бірыңғай    «Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының 

2019-2020 оқу жылына арналған жұмыс жоспары 
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№ Тақырыбы  Мерзімі  Жауапты 

1  «КЕЛ БАЛАЛАР ОҚЫЛЫҚ!»  мектепішілік 

салтанатты жиыны 

1 қыркүйек Педагог-ұйымдастырушы, 

мектеп тәлімгерлері 

2  «Жас Ұлан» бөлмелері немесе «Жас Ұлан» 

бұрыштарын жасақтау 

14 қыркүйек Педагог-ұйымдастырушы, 

мектеп тәлімгерлері 

3  «Өзге тілідң бәрін біл, 

 Өз тіліңді құрметте» сынып сағаттары 

16 қыркүйек Педагог-ұйымдастырушы, 

мектеп тәлімгерлері 

4 Сайлау науқаны  20 қыркүйек Мектеп тәлімгері 

5 KIELI  TABIGAT жобасының бейнеконтент 1 қазан Мектеп тәлімгері Педагог-

ұйымдастырушы,  

6 « Сүйікті мұғалім» атты ұстаздар күніне 

арналған мерекелік шара 

5 қазан Педагог-ұйымдастырушы, 

мектеп тәлімгерлері 

7  Book Dating «Жарқын болашақ» (кітап 

алмасу акциясы)  

18 қазан Мектеп тәлімгерлері, педагог – 

ұйымдастырушы, кітапхана 
жетекшілері  

8  «Алтын күз» экологиялық іс- шарасы 11 қазан Педагог-ұйымдастырушы, 

мектеп тәлімгерлері 

9  «Сәлем, құстар» акциясы 22 қазан Педагог-ұйымдастырушы, 
мектеп тәлімгерлері, еңбек пәні 

мұғалімі 

10  «Мәңгілік Ел – Мәңгілік тіл» кітаптар 

көрмесі  

24 қазан -

1қараша 

Мектеп тәлімгерлері, кітапхана 

жетекшілері 

11  «Қариям - асыл қазынам» қарияларға көмек 1қараша Педагог-ұйымдастырушы, 

мектеп тәлімгерлері 

12  «Ертен бүгіннен басталады» бала би 

дебаттық ойындары 

8қараша Педагог-ұйымдастырушы, 

мектеп тәлімгерлері 

13 «Құқықтық сана –қауымға пана» жобасы 15 қараша Педагог-ұйымдастырушы, 

мектеп тәлімгерлері 

14 «Үздік мектеп ұланбасы» байқауы  6желтоқсан Педагог-ұйымдастырушы, 
мектеп тәлімгерлері 

15  «Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер  

ұйымының қатарына қабылдау.(Жарғыға 

сәйкес) 

13желтоқсан Мектеп тәлімгерлері, мектеп 

әкімшілігі. 

16  «Жүз бақытты жүрек» акциясы 26 желтоқсан Педагог-ұйымдастырушы, 

мектеп тәлімгерлер 

17 1. Ыбырай Алтынсарин туғанына 180 

(мектепішілік көрме) 

8қаңтар Педагог – ұйымдастырушы, 

мектеп тәлімгерлері, үйірме 
жетекшілері 

18  Мектепішілік Рубик кубын жинау 

чемпионаты (сыныпаралас жарыс)  

13қаңтар Педагог – ұйымдастырушы, 

мектеп тәлімгерлері 

19  «Жүз бақытты  жүрек» акциясы 

(ардагерлерге қолқабыс таныту) 

20қаңтар Педагог – ұйымдастырушы, 

мектеп тәлімгерлері 

20  «Білім беру саласындағы волонтерлік  

пен қайырымдылық және олардың 

қазіргі жағдайда білім беру жүйесін  
жаңғыртудағы рөлі» әдістемелік нұсқау  

23қаңтар Педагог – ұйымдастырушы 

21  «Әлеуметтік  волонтерлік» акция  31қаңтар Педагог – ұйымдастырушы, 

мектеп тәлімгерлері 

22 «Әлем сенің қолында» қайырымдылық 

акциясы (балалар үйі тәрбиеленушілері, 

мүмкіндігі шектеулі жандармен тренинг 
ойындары) 

3 ақпан Педагог – ұйымдастырушы, 

мектеп тәлімгерлері 
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23 «Елбасы  медалі» ЖОБАСЫ 11 ақпан  Педагог – ұйымдастырушы,  

24 «Қазақстан – мейірімділік мекені» - 

«Казахстан – территория доброты» 
республикалық балалар бастамасы 

 

17 ақпан 

 

Педагог – ұйымдастырушы 

25  «Қазақстан балалары шексіз әлемде !» 

аудандық сырттай  кинофестивалін өткізу  

22 ақпан мектеп тәлімгерлері 

26 «Күлімде, Ана» Халықаралық әйелдер күніне 
арналған облыстық фотобайқау 

5наурыз Педагог – ұйымдастырушы, 
мектеп тәлімгерлері 

27 «Наурыз поштасы» әжелерге, зейнеткер ұстаз 

аналарға арнап құттықтау мерекелік пошта 

ұйымдастырып үйлеріне жеткізу.  

6наурыз Педагог – ұйымдастырушы, 

мектеп тәлімгерлері  

28  «Татулық тұтқасы, бірліктің бесігі» 
тимбилдинг   

16наурыз Педагог – ұйымдастырушы, 
мектеп тәлімгерлері 

29  «Бір шаңырақ астында» Наурыз мейрамына 

арналған мерекелік  іс шара  

23наурыз  Педагог – ұйымдастырушы 

мектеп тәлімгерлері, ұстаздар 

30 «Жақсымен жарты сағат» жобасы  30 наурыз Педагог – ұйымдастырушы 

31  «Ең Үздік» «Жас Ұлан» бұрыштары мен 

бөлмелелерінің аудандық  байқауы 

6 сәуір Педагог – ұйымдастырушы, 

мектеп тәлімгерлері 

32  «Бабалар ұлағаты – Ұрпақ аманаты» 
декадасы (Белгілі тұлғалармен кездесу) 

13 сәуір 
 

 

 
 

Педагог – ұйымдастырушы, 
мектеп тәлімгерлері 

33 

\ 

3. Аймақтық «Жас Ұлан» жасөспірімер 

лигасының «Адам көркі - ақыл» 

тақырыбында өткізілетін КТК ойыны  
/Сарытоғай ОМ, 

 Базартөбе ОМ, 

 Қадырқұл НМ,  
Еңбекші НМ,  

Тайпақ ОМ ,  

Ғ.Махамбетов ат. ОЖББМ 

21 сәуір Педагог – ұйымдастырушы, 

мектеп тәлімгерлері 

Ж.Молдағалиев ат. ОМ,  

Талап ОМ.,  

Кеңсуат НМ,  

Есенсай ОМ,  
О.Исаев ат. ОЖББМ/ 

21 сәуір Педагог – ұйымдастырушы, 

мектеп тәлімгерлері 

/Алмалы ОМ,  
Өтемісов ат.ОМ, 

 Қ.Байсықов ат.ОМ,  

Краснояр ОМ,  
Тайпақ мектеп-гимн,  

Краснояр НМ, 

 С.Ошанов ат. ОЖББМ,  

Харькин ОЖББМ / 

21 сәуір Педагог – ұйымдастырушы, 
мектеп тәлімгерлері 

/Қаршы ОМ, 

Тінәлі НМ,  

22 сәуір Педагог – ұйымдастырушы, 

мектеп тәлімгерлері 
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Лбішін НМ, 

 И.Тайманов ат.НМ,  

Мерген  ОМ ,  
Горячкин НМ,  

№ 1 ОЖББМ,  

М.Әуезов ат. ОЖББМ/ 

/Алғабас ОМ,  
Жаңажол ОМ,  

Бударин ОМ,  

Жаңабұлақ ОМ,  
Абай ат. мектеп – гимназия,   

М.Абдолов ат. НМ,  

Жайық НМ 

Болдырев НМ/ 

21 сәуір Педагог – ұйымдастырушы, 
мектеп тәлімгерлері 

34 Ұлы Отан соғысы» Жеңіс күніне арналған іс 
- шара 

4мамыр Педагог-ұйымдастырушы 

35  « Ең үздік волонтерлық ұйым» аудандық  

байқауы 

11 мамыр Педагог-ұйымдастырушы, 

мектеп тәлімгерлері 

36 Аудандық  «Жас Ұлан» жасөспірімер 
лигасының «Адам көркі - ақыл» 

тақырыбында өткізілетін КТКойыны 

18 мамыр Педагог-ұйымдастырушы, 
мектеп тәлімгерлері 

 

 

Жыл бойы жүргізілетін жұмыстар 

№ Іс - шаралар Уақыты Жауапты 

1 Балалар мен жасөспірімдер қызметін 

насихаттау жөнінде аудандық және 
олбыстық БАҚ беттеріне ақпарат тапсыру 

Жыл бойы Педагог – ұйымдастырушы, мектеп 

тәлімгерлері. 

2. Ай сайын Балалар шығармашылығы 

орталығының zhasulanjaik@mail.ru 

почтасына ақпарат тапсыру 

Ай сайын Педагог – ұйымдастырушы, мектеп 

әкімшілігі, мектеп тәлімгерлер, 

сынып жетекшілер. 

3. Facebook.com (БҚО ата – аналар клубы, БҚО 

«Жас Ұлан» ББЖУ парақшасы), twitter.com, 

«Мой мир», «В Контакте» (БҚО «Жас Ұлан» 

ББЖҰ парақшасы) әлеуметтік желілерін 
қолдану арқылы мектепішілік іс – шараларды 

таныстыру жұмыстарын жүргізу 

Жыл бойы Педагог – ұйымдастырушы, мектеп 

тәлімгерлері 

4. Жоспарға сай ұйым жұмысын кеңінен 
насихаттау 

Жыл бойы Педагог – ұйымдастырушы, мектеп 
тәлімгерлері 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.4 Психологиялық қызметті жүзеге асырудағы құрылған жоспардың 
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мақсаты  мен  міндеті: 

 

Психологиялық қызметтің мақсаты – оқушылардың психологиялық денсаулығын 

сақтау, қолайлы әлеуметтік психологиялық жағдай жасау және білім беру үдерісіне 

қатысушыларға психологиялық қолдау көрсету. 

Психологиялық қызметтің міндеттері: 

- оқушылардың тұлғалық және зияткерлік дамуына ықпал ету, өзін-өзі дамыту 

қабілетін қалыптастыру; 

- ақпараттық қоғамның жылдам дамуында олардың табысты әлеуметтенуіне 

психологиялық тұрғыдан жәрдем көрсету 

- психологиялық диагностиканы жүргізу және білім алушылардың шығармашылық 

әлеуметін дамыту; 

- психологиялық қиыншылықтармен оқушылардың проблемаларын шешу бойынша 

психологиялық түзету жұмыстарын жүзеге асыру; 

- оқушылардың психологиялық денсаулығын сақтау; 

- психологиялық проблемаларды шешуде және оқу-тәрбие жүмыстарының қолайлы 

әдістерін таңдаудаата-аналар мен педагогтерге  консультациялық көмек көрсету; 

- білім беру үдерісі субьектілерінің психологиялық-педагогикалық құзіреттілін 

көтеру. 

 

Ата-аналармен: ата-аналарды серіктестікке тарта отырып, ата-аналардың тәрбиелеу 

белсенділігін дамыту, баланың қуанышы мен күйзелісі, қайғысы секілді ішкі жан 

дүниесіндегі толқыныстарды ата-аналарына көре білуге, түсіне білуге көмектесу.  

Ұжым мүшелерімен:Мұғалімдердің өздеріне сенімділігін, белсенділігін арттыра отырып, 

өздеріне сын көзбен қарауға дағдыландыру. Оқушылардың пікірін ұстаздарға жеткізе 

отырып, оқушыларды сыйлап, құрметтеуге, жеке тұлға ретінде оқушыларды бағалап, 

пікірлерімен, жеке ерекшеліктерімен санасуға бала бойындағы қабілетті көре білуге көмек 

беру. Ұжым мүшелері  арасында жағымды, сыйластық қарым-қатынас орнату. 

Оқушылармен: оқушыларды өздерінің ерік-жігерін, іс-әрекетін, мінез-құлқын бақылай 

алатын, өзін ересектермен, қатарластарымен салыстыра алатын, жолдастарының, 

мұғалімінің пікірін өз пікірімен салыстыра алатын, өзгенің және өзінің бойындағы жақсы 

қасиеттерді аңғара алатын, қоршаған ортаға қамқорлық көрсете алатын, өзінің жағымсыз 

қылықтарын тия білетін, шиеленістен аулақ болатын тұлға болып қалыптасуына көмек 

беру, мүмкіндік туғызу. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Балалар шығармашылығы орталығының 2021-2022 оқу  жылына жүргізілетін 

психологиялық қызмет 

Ж О С П А Р  Ы 
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№ Орындалатын 

жұмыстар мен іс-

шаралар 

Мерзімі Күтілетін нәтиже Жұмыс бағыты Жауапты 

1 2 3 4 5 6 

1. Ата-анамен жұмыс 

/ жоспар құру/ 

Жалғама 1.1; 

Жыл бойы Ата-анамен тығыз 

байланыс орнату, 

мектепке тарту 

Психодиагностика 

Психопрофилактика 

 

Психолог 

2. Ұжыммен жұмыс 

/ жоспар құру/ 

Жалғама 1.2; 

Жыл бойы Пед.ұжым 

арасында 

сыйластық қарым-

қатынас және 

өзара 

шығармашылық 

байланыс 

орнатуға 

көмектесу. 

Психодиагностика 

Психопрофилактика 

Психокоррекция 

3. Оқушылармен 

жұмыс Жалғама 1.3; 

Жыл бойы  Психодиагностика 

Психопрофилактика 

Психокоррекция 

4. Келеңсіз 

жағдайлардың 

алдын-алу 

/ жоспар құру / 

Жалғама 1.4; 

Тоқсанына 

 1 рет 

 

Оқушылар 

арасында 

суицидке бейім 

балаларды 

анықтап алдын – 

алу шараларын 

іске асыру  

Психодиагностика 

Психокоррекция 

5. Құқық бұзушылық, 

діни экстремизм, 

нашақорлық, зиянды 

заттардың алдын-алу 

/ жоспар құру/ 

Жалғама 1.5; 

 

Жыл бойы 

Зиянды 

әдеттерден аулақ  

болуға тәрбиелеу 

Психодиагностика 

Психокоррекция 

6. Мүмкіндігі шектеулі 

оқушыларға ай 

сайын ҚББ 

педагогтарымен 

бірлесе жұмыс 

жоспарын құру 

Жыл бойы Оқушылардың 

бейімделуіне, 

қызығушылықтар

ының жан-жақты 

дамуына жағдай 

жасау. 

Психодиагностика 

Психопрофилактика 

Психокоррекция 

7. Профилактикалық 

есепте тұрған 

кәмелетке толмаған 

балалар мен 

қолайсыз отбасы 

балаларымен жұмыс 

/жоспар құру/ 

Жалғама 1.6; 

Жыл бойы Балалардың 

үйірмеге 

қатысуына жағдай 

жасау, дамыту 

жұмыстарын 

жүргізу. 

Психодиагностика 

Психопрофилактика 

Психокоррекция 

8. Жаңадан келген 

ұстаздар, 

оқушылармен 

жұмыс 

Қыркүйек, 

қазан 

Толық мәлімет 

жинау, ортаға 

бейімделуін 

қадағалау. 

Психодиагностика 

Психопрофилактика 
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9. Кеңес беру Ерікті, 

сұранысқа 

орай 

Мұғалімдерге, 

ата-аналарға, 

оқушыларға 

келген мәселеге 

орай, қажетіне, 

жасерекшілігіне 

сай бағыт-бағдар 

беріледі. 

Психокеңес 

10. Сабақтарға ену Жыл бойы Оқушылардың 

үйірмедегі 

қызығушылықтар

ын, тәртіптерін 

байқау, 

мұғаліммен 

қарым-

қатынастарын 

бақылау арқылы  

психологиялық 

қызметті жүзеге 

асыру 

Психодиагностика 

Психопрофилактика 

 

11. Үнқағаз бен 

журналдарға шыққан 

психологиялық-

педагогикалық 

материалдарды 

талқыға салып, 

мамандарға жеткізу 

Үнемі Тәжірибе 

жинақтау. 

Әдістемелік жұмыс 

12. Психологиялық 

қызметтің жылдық 

есебі 

Желтоқсан Жыл бойына 

жүргізілген 

жұмыс нәтижесін 

талдап, саралау.  

 

 

 

Жалғама 1.1. 

Ата-анамен жұмыс: 

р/с Жұмыс мазмұны Мерзімі Күтілетін нәтиже   Шығыс 

1.  11-қыркүйек -Отбасы күні. 

«Отбасым – бақыт мекенім»  

отбасы күніне арналған 

фотокөрме ұйымдастыру 

Қыркүйек Ата-ана мен бала 

арасында жағымды 

қарым-қатынас орнату 

 

Хаттама 

2. «Біз балаға ұқсаймыз, бала бізге 

ұқсайды» ата-аналарға жадынама 

, кеңес  

Қараша Ата-аналармен байланыс 

нышаны нығаяды. 

Анықтама 

3. « Отбасы- тәрбие көзі» ата –

аналарға кеңес 

Қаңтар Ата-ана мен бала 

арасындағы қарым-

қатынас, түсінушілік 

жақсарады 

Анықтама 

4. 8 наурыз халықаралық әйелдер 

күніне арналған                      

«Менің анашым» тақырыбында  

мерекелік концерт 

Наурыз Ағарту жұмыстары 

жақсарады. 

Анықтама 
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5. Ата-ананың орталықпен 

байланысын ұйымдастыру 

Үнемі Ата –ана мен орталық 

педагогтар арасында 

жағымды қарым-қатынас 

орнату 

Анықтама 

6. Үйірмедегі әлеуметтік жағдайы 

төмен  қолайсыз отбасы, аз 

қамтылған, мүмкіндігі шектеулі, 

көп балалы, патронат тәрбиедегі/ 

отбасылармен жұмыс, ұжымдық 

қолдау. 

Үнемі Балалардың ортаға 

бейімдігін, қарым-қатынас 

қажеттілігін талқылау, 

пікір алмасу. 

Анықтама 

 

Жалғама 1.2. 

Педагогикалық ұжыммен жұмыс: 

р/с Жұмыс мазмұны Уақыты Күтілетін нәтиже Шығыс 

1.  1. Жаңа оқу жылына педагогтер 

тізімін жасақтау.  

2. Сабаққа ену. 

3. Сабаққа педагогикалық-

психологиялық талдау жасау. 

Қыркүйек Зерттеу жұмыстары 

жүзеге асырылады. 

 

2. Ұстаздар күніне арналған «Ұстаз 

– ұлағатты есім» топтық тренинг 

Қазан Ұжым арасында жағымды 

ахуал орнату. 

Хаттама  

3. «Стандартты – стандартты емес 

мұғалім» сауалнама жүргізу 

Қараша Педагогтардың жұмысқа 

деген көзқарастарын 

анықтау 

Анықтама  

4. Жеке кеңестер ұсыну.          Үнемі Педаготардың  өзін-өзі 

тәрбиелеуге бағыттау. 

Хаттама  

5. Педагогтармен жұмыс 

барысында сараптама жасау 

Желтоқсан Жоспар бойынша 

жүргізілген жұмысқа 

қорытындылау 

Анықтама  

6. Педагогикалық  ұжымға 

арналған « Арт терапия»  

ойындары  

Қаңтар Ұжым арасында қарым-

қатынас деңгейі 

жақсарады. 

Анықтама 

7. «Әділ мұғалім» сауалнамасы Ақпан Мұғалім мен оқушы 

арасындағы  қарым-

қатынас анықталады. 

Анықтама 

8. Педагогтардың сабақ 

барысындағы үйірме 

мүшелерімен қарым-қатынасын 

бағалау. 

Үнемі Мұғалім мен оқушы 

арасындағы  қарым-

қатынас реттеледі. 

Анықтама 

9. Наурыз «Алғыс айту» күніне 

орай  

«Алғыс Айту – игі іс» 

педагогтармен тренинг 

Наурыз Педагогтардың өзара 

қарым-қатынас деңгейі 

реттеледі. 

Хаттама 

10. Кеңес жұмыстары: сабақ 

барысындағы педагогтерді 

зерттеу, саралау. 

Сәуір 

Үнемі 

Педаготардың сенімділігін 

арттыру, өзін-өзі 

тәрбиелеуге бағыттау. 

Кеңес беру 

журналы 

 

 

Жалғама 1.3. 

Оқушылармен жұмыс: 
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р/с Жұмыс мазмұны Мерзімі Күтілетін нәтиже    Шығыс 

1. «Кел, танысайық!» тренинг 

 Бейімделу кезеңіне бақылау 

Қыркүйек Жаңа оқу жылында келген 

оқушылармен танысу, 

жаңа достар табуға деген 

сенімдері артады. 

Оқушылардың  

бейімделуіне жағдай 

жасау, көмек көрсету. 

Анықтама 

2. Танымдық сферасын анықтау 

диагностикасы:көру,есту, еске 

сақтау,зейін. 

Қазан Әр оқушының жеке 

ерекшелігін бағалау. 

 

3. «Мен-тұлғамын» жеке тұлғаның 

рухани-адамгершілігін дамытуға 

арналған сабақ 

 

Қазан  

Тұлғаның «МЕН»-ін                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

қалыптасады, өзінің тұлға 

екенін сезінеді 

Анықтама 

4. Сабақтарға ену, бақылау Қараша Оқушының сабаққа деген 

көзқарасын анықтау. 

Анықтама 

5 «Әлемде жоқ жануар» проективті 

әдістемесі 

 

Желтоқсан Жеке тұлғасы зерделенеді. Хаттама 

6. Жүргізілген диагностикалық 

жұмыстарының сараптама 

қорытындысын шығару 

Желтоқсан Жоспар бойынша 

жүргізілген жұмысқа 

сараптама жасау. 

Анықтама 

7. Оқушыларға арналған жадынама  Қаңтар  Өздерінің мінез-құлқын, 

көңіл-күйін басқаруға 

дағдыландыру. 

Анықтама 

8.  «Біз біргеміз» бастапқы буын 

үйірме мүшелеріне арналған 

тренинг 

Ақпан Оқушылардың сабақ 

барысында көңіл-күйлері 

орнығады. 

Хаттама 

9. Үйірме оқушыларына арналған 

көңіл-күйді қалыпқа келтіру 

релаксациялары 

Наурыз Оқушылардың бойында 

сенімділік қалыптасады. 

Анықтама 

10. Сабақтардағы динамикалық 

үзілістер жаттығуы 

Сәуір Балалардың денсаулығы 

сақталады  

 

 

Жалғама 1.4. 

Келеңсіз жағдайлардың алдын-алу барысы: 

р/с Жұмыс мазмұны Уақыты  Күтілетін нәтиже Шығыс 

1. Аудандық психологтар кеңесіне 

қатысу 

Үнемі Байланыс жүйесі 

нығайып, көкейкесті 

мәселелер шешіледі. 

 

2. «Өмір, мен сені  сүйемін!» 

топтық коллаж жасау 

Қыркүйек Оқушылардың 

құндылықтарын кеңейту 

Анықтама 

3  Депрессивтік жағдайды 

диагностикалау. Зунге, 

Т.И.Балашов бейімдеген 

әдістемесі бойынша 

Қараша Диагностика жұмыстары  

Депрессиялық көңіл-күй 

жағдайы анықталады. 

Анықтама 

4 Аудандық «Тәуекел» тобындағы 

оқушылардың үйірмеге қатысу 

барысы, диагностикалық 

жұмыстары 

Желтоқсан 

Үнемі 

Оқушыларға  дұрыс бағыт 

бағдар бере отырып, 

жекелігін тәрбиелеуге 

дағдыландыру. 

Анықтама 
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5 «Жағымсыз эмоцияға 

берілмеудің тәсілдері» кеңестер 

Қаңтар Стресстік жағдайдан 

шығуға көмектесу 

      Анықтама 

6 Жеке кеңестер беру Сәуір Келген мәселеге орай, 

қажетіне, жас 

ерекшелігіне сай бағыт-

бағдар беріледі 

 

 

Жалғама 1.5. 

 

Құқық бұзушылық, діни экстремизм, 

нашақорлық, зиянды заттардың алдын-алу жұмысы: 

р/с Жұмыс мазмұны Мерзімі Күтілетін нәтиже    Шығыс 

1 «Біздің тобымыздың 

жұлдызды сәті» 

Қыркүйек Оқушылардың ортада 

еркін ұстауына жағдай 

жасау 

Хаттама 

2. «Тәртіпсіздік пен 

құқықбұзушылыққа біз 

қарсымыз!» онлайн сабақтарға 

қатысу 

Қазан Балалардың өмірге 

позитивті көзқарасын 

қалыптастыру. 

Анықтама 

3 Психобелсенді заттардың 

алдын алуға түсіндірме 

жұмыстары 

Ақпан Жасөспірімдерге өзін-өзі 

реттеуге, бағалауға 

көмектесу 

Анықтама 

4 «Мінез-құлық ережелері» 

үйірме жетекшілерімен ортақ  

саралау жұмыстары 

Наурыз Жасөспірімдерге өткелі 

кезең ерекшелігіне сай, 

мінез-құлықтарын 

тәрбиелеу, өзін-өзі 

реттеуге, бағалауға 

көмектесу 

Анықтама 

5 «Денсаулық және өмірлік 

дағдылар» топ аралық  

тренинг  

Мамыр Оқушыларды салауатты 

өмір салтына насихаттау. 

Анықтама 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Жалғама 1.6.            Профилактикалық есепте тұрған кәмелетке толмаған балалар мен 

қолайсыз отбасы балаларымен жұмыс: 
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4.5 Оқушылардың жазғы демалысыны ұйымдастыру жоспары. 

 

 

 

р/с Жұмыс мазмұны Мерзімі                Күтілетін нәтиже    Шығыс 

1 Есепте тұрған 

оқушыларды  жаңа оқу 

жылында үйірмеге тарту. 

Қыркүйек Оқушылардың қоғамдық 

шараларға, үйірмелерге 

қатысуына жағдай жасау. 

 

2. «Мейірімділік әлемді 

құтқарады!» 

психологиялық акциясы 

Қазан Үйірме мүшелерінің  

қайырымдылық айлығына орай 

көмек қажет ететін жандарға 

жәрдемдесу. Оқушылардың 

өмірге, болашаққа көзқарастарын 

қалыптастыру. 

Хаттама 

3.  Сала мамандарымен 

кездесу 

Желтоқсан Оқушылардың есептен шығуына 

және қалыпты, қолайлы дамуына 

жағдай жасау. 

Анықтама 

4 Аудандық ішкі істер 

бөлімінен есептегі  және 

қолайсыз отбасы 

балаларының  жаңа тізімін 

алу. 

Қаңтар IIБ және мектептермен байланыс 

жасау. 

Анықтама 

5 ІІБ-нің есебіндегі 

балаларды түрлі сайстарға 

тарту 

Ақпан Оқушылардың қоғамдық 

шараларға қатысуын қолдау 

Анықтама 

6 Аудандық ішкі істер 

бөліміне, білім бөліміне 

және прокоратураға 

есептегі  және қолайсыз 

отбасы балаларының 

үйірме жұмыстары туралы 

мәлімет беру. 

Ақпан 

Сұраныс 

бойынша 

Үнемі байланыста болу, 

балалардың қызығушылығын 

тұрақтандыру. 

Анықтама 

7 Оқушыларды байқауларға, 

жұмыстарын көрмелерге  

қатыстыру. 

Наурыз 

Үнемі 

Үйірмедегі жұмыстарын көрсету, 

баланың ортада ашылуына, 

әлеуметтенуіне жағдай жасау. 

Анықтама 

8 ИДН есебіндегі балаларды 

мүмкіндігінше лагерге 

тарту 

Маусым Оқушылардың жазғы демалысын 

қамтамасыз ету 

Анықтама 
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р/с Іс-шара Мерзімі Жауапты 

1 «Ақшағала» жазғы тынығу лагері ғимаратын 

жазғы маусымға дайындау.  

Мамыр Директор және 

шаруашылық 
меңгерушісі 

2 «Ақшағала» жазғы тынығу лагерінің 

ашылуына арнайы мекемелерден рұқсат 

қағаздарын алу 

Мамыр Директор және 

шаруашылық 

меңгерушісі 

3 Лагердің 9кезеңіне жауапты ҚББП бекіту  Мамыр Директор және 

директордың 

орынбасары 

 Лагердің 9 кезеңіне іс-шаралар жоспарын 
жасақтау,бекіту 

Мамыр Директор және 
директордың 

орынбасары 

4 

Балаларды қорғау күніне орай «Бақытты 

балалық шақ» лагерьдің ашылу салтанаты. 

1 маусым Директор және 

жауапты тәлімгер 

5 

Әр кезеңге лагерге қабылданған оқушылар 

құжаттарын қабылдау, бекітілген іс-

шараларды ұйымдастыру. 

Маусым, 

шілде,  

тамыз 

Жауапты тәлімгерлер, 

лагерь медбикесі 

5 Лагердің маусымдық жұмысын қадағалау Әр кезең сайын, 

күнделікті 

Директор және 

директордың 

орынбасары 

6 Ларгердің жабылуы. Ғимаратты жинастыру. Тамыз Директор және 

шаруашылық 

меңгерушісі 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.6  Ата-аналармен жұмыс жоспары 

 

№ Тақырыбы Мерзімі Жауапты 
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1 «Қосымша білім және тәрбие » 

-Жаңа оқу жылы бойынша орталықтың жұмысымен, ҚББП  

таныстыру; 
-Ата - аналар комитетін сайлау; 

- Балалардың үйірмеге келіп кету кезіндегі жол қауіпсіздігі туралы 

хабарлама; 

-«Отбасым – бақыт мекенім»  отбасы күніне арналған фотокөрме 
тамашалау 

Қыркүйек Директор 

орынбасары 

2 «Ата-ана мен бала арасындағықарым-қатынас» 

- «Ата-ана мен бала арасындағықарым-қатынас» баяндама 
-Ата – аналарға психологиялық кеңес:  «Біз балаға ұқсаймыз, бала 

бізге ұқсайды» ата-аналарға жадынама  

Қараша Директор 

орынбасары 

3 «Бала тәрбиесіндеата-анабелсенділігі» 

-«Бала тәрбиесіндеата-анабелсенділігі» баяндама 

-22 наурыз мерекесін ата-аналармен бірлесіп өткізу жоспары; 

-Ата-аналардың үйірме сабақтарына қатысу кестесін жасақтау. 

Наурыз Директор 

орынбасары 

4 «Шығармашылық жетістік бастауы» 

-«Үйірме мүшелерінің үйірмеге қатысуы және жетістіктері туралы 

жылдық қорытынды» баяндама; 
- Үйірме мүшелерін Ақшағала жазғы тынығу лагерімен қамтамасыз 

ету; 

- Ата-аналардың ұсыныс,пікірлерін тыңдау. 

Мамыр Директор 

орынбасары 

 

4.7 Педагогтарды аттестаттау жоспары 

 

№ Іс-шара атауы Мерзімі Жауапты 

1 2021-2022 оқу жылында  аттестаттауға жататын 

аттестатталушылардың тізімін айқындау 

қыркүйек Әдістемелік бөлім меңгерушісі 

директордың орынбасары 

2 ҚББП аттестатциядан өткізу үшін 
сараптамалық кеңес және аттестаттау 

комиссиясын бекіту 

Қыркүйек Директор  

3 Аттестациядан өтетін ҚББП әдістемелік көмек 
көрсету/ тестілеуден өту, іс-тәжірибе тарату, 

портфолио жинақтау т.б/ 

Жыл бойы Әдістемелік бөлім меңгерушісі 

3 Тестілеуден өткен ҚББП портфолиосын 

сараптамадан өткізу 

уақытында Сараптамалық кеңес 

төрайымы 

4 Аттестаттаудан өткізу уақытында Аттестаттау комиссиясы 

төрағасы 

5 Мемлекеттік қызмет көрсету үшін қажетті 

құжаттар тізбесін жинақтау 

уақытында Директор орынбасары 

6 
Педагогке біліктілік санатын беру (растау) 

туралы КУӘЛІК  беру  

Мамыр 

Желтоқсан 

Аттестаттау комиссиясы 

төрағасы 

7 
ҚББП аттестациядан өтуге өтініш қабылдау 

Аттестация 
кезінде 

Директор орынбасары 

 

 

 

 

 

    4.8  Жас мамандармен жұмыс 

 

№ Іс-шара  Мерзімі Жауапты 

1 Жас манадарды анықтау, тізімін жасақтау. Жас Қыркүйек Әдістемелік бөлім меңгерушісі 
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мамандарға тәлімгерлер тағайындау. 

2 Жас мамандарға әдістемелік көмек. 

 ішкі тәртіп ережесімен; 

 еңбек тәртібі міндеттерімен; 

 лауазымдық міндеттерімен; 
 Күнтізбелік жоспарларды құрастыру 

ережесі; 

 Сабақ жоспарларын жазу үлгісі; 

 Үйірмежурналдарынжүргізуережесі; 

Қыркүйек Директор орынбасары 

Әдістемелік бөлім меңгерушісі 

3 Жас мамандарды психологиялық қолдау 

/тренинг, ойындар, сауалнама/ 

Қазан, 

қаңтар 

Психолог 

4 Жас мамандардың  аудандық бұқаралық іс-

шараларға қатысуын қадағалау 

Жыл бойы Бұқаралық бөлім меңгерушісі 

5 «Идеялар жәрмеңкесі» жас мамандар байқауы Қазан Әдістемелік бөлім меңгерушісі 

6 Сабақ беру әдістемесінің деңгейі/ сабақтарына 

қатынасу,бақылау,әңгімелеу/ 

Жыл бойы Директор орынбасары 

Әдістемелік бөлім меңгерушісі 

7 Тәжірибелі ұстаздардың сабақтарына қатысу, 
сабақты талдауды үйрену 

Қараша 
Наурыз 

Директор орынбасары 
Әдістемелік бөлім меңгерушісі 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


